MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS 

(REMUME), para atender as demandas do Município, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA, COM OS  ITENS 03, 04, 05, 07, 08, 15, 16, 17, 23, 

28, 33, 35 E 39, NO VALOR TOTAL DE R$ 87.300,00 

(OITENTA E SETE MIL E TREZENTOS REAIS) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 87.300,00 

(OITENTA E SETE MIL E TREZENTOS REAIS) 

Paty do Alferes, 07 de novembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL